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CE QUI EST JETE DANS LES
POUBELLES...
























CE QUE NOUS OFFRONS
A LA COMMUNAUTE!
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ALL

Blé, Poisson
Soya, Crustace (Ct .
Peut contenir: Arachides, Noix.
Mollusaue, Lalt, GEuf, Moutarde.
Sulfites.

ALLERGENS:
Contalns: Wheat, Fish (Salmon), SoY,
Crustacean (Shrimp). Sesame.
May Contain: Peanuts, Nuts, Mollusk,
Milk, Egg, Mustard, Sulphites.

INGREDIENTS
sushi: Riz a sushi (eau, riz,
préparation vinaigrée (blel, tréhalose,
glucose, huile de canola, fructose),
Concombre, Poivron rouge, Carotte,
Feve de soya, Saumon Atlantique,
Sauce épicée (sauce au piment, huile
de tournesol, sucre de betterave,
fructose, paprika, sel, amidon de
mais, extraits de fruit et épices,
extrait de romarin, acide citrique,
acide acétique, gomme de guar,
gomme de xanthane), Mangue.
Crevette nordique (crevette, eau,
sel, triphosphate de sodium), Feuille
d’algue, Mandarine (mandarine, eau,
sucre, acide citrique), Laitue, Pesto
(huile de canola, olives assaisonnées,
tomates, eau, lait de noix de coco,
fines herbes, ail, piment jalapeno.
épices. huils
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